



76027957-9

PATRICIO ARTURO FERNANDEZ PINO,  
HERBOLARIA E.I.R.L.

GIRO: VENTA AL POR MAYOR NO ESPECIALIZADA  
DIRECCION: YUNGAY 230-A  
COMUNA: CASA BLANCA - CIUDAD: CASA BLANCA  
TELEFONOS: (56-9) 91007995 - (56-32) 2744378 - FAX:  
EMAIL: patriciofp@hotmail.com  
WEB:www.riegostock.cl

COTIZACIÓN

N° 2641

RUT:

FECHA DE EMISIÓN : 20/01/2026

Señor(es): ROSSY

Atención a:

Giro:

Dirección: -

Vendedor: María Jose .

Proyecto:

Validez Cotización: 0 Días

Condiciones de Pago:

Medio de Pago:

| ITEM | CODIGO | DESCRIPCION                                   | CANTIDAD | UND | UNITARIO  | DESCUENTO | SUBTOTAL  |
|------|--------|-----------------------------------------------|----------|-----|-----------|-----------|-----------|
| 1    | 11618  | LLAVE DE JARDIN DOBLE                         | 1        |     | \$16.950  |           | \$16.950  |
| 2    | 10387  | COPLA PVC HI/HI 3/4                           | 2        |     | \$310     |           | \$620     |
| 3    | 10141  | BUSHING REDUC 3/4 X 1/2 HE/HI                 | 6        |     | \$390     |           | \$2.340   |
| 4    | 10663  | PP TERMINAL HE 1/2                            | 2        |     | \$330     |           | \$660     |
| 5    | 11635  | ASPERSOR EDR PLASTICO AZUL 1/2 PRO            | 4        |     | \$4.490   |           | \$17.960  |
| 6    | 10456  | ESTACA PORTA ASPERSOR 1/2 HI PLASTICA         | 4        |     | \$1.690   |           | \$6.760   |
| 7    | 10607  | NIPLE 1/2 HE                                  | 4        |     | \$320     |           | \$1.280   |
| 8    | 10628  | PP CODO 1/2 HI                                | 4        |     | \$690     |           | \$2.760   |
| 9    | 10650  | PP TEE 1/2                                    | 20       |     | \$480     |           | \$9.600   |
| 10   | 10622  | PP CODO 1/2                                   | 10       |     | \$480     |           | \$4.800   |
| 11   | 10502  | GOTERO REGULABLE 0-70 l/h ROJO                | 30       |     | \$190     |           | \$5.700   |
| 12   | 10899  | TUBO PLANSA 16 mm 100 m                       | 1        |     | \$24.490  |           | \$24.490  |
| 13   | 11571  | SUPEROCHO TERMINAL DE LÍNEA                   | 5        |     | \$130     |           | \$650     |
| 14   | 10455  | ESTACA BASTON PARA POLIETILENO 16MM           | 10       |     | \$380     |           | \$3.800   |
| 15   | 10843  | TEFLON MAESTRO 3/4 10 MTS                     | 1        |     | \$950     |           | \$950     |
| 16   | 10001  | PROGRAMADOR PARA LLAVE 2 ESTACIONES A BATERIA | 1        |     | \$66.500  |           | \$66.500  |
| 17   | 10002  | ABRAZADERA 13-19                              | 20       |     | \$780     |           | \$15.600  |
| 18   | 10001  | MANO DE OBRA                                  | 1        |     | \$195.000 |           | \$195.000 |

OBSERVACIONES: DÍAS DE TRABAJO 2 APP

|                    |                  |
|--------------------|------------------|
| DESCTO. AFECTO 0 % | \$0              |
| DESCTO. EXENTO     | \$0              |
| NETO AFECTO        | \$316.319        |
| NETO EXENTO        | \$0              |
| IVA 19 %           | \$60.101         |
| OTROS IMPUESTOS    | \$0              |
| <b>TOTAL</b>       | <b>\$376.420</b> |